PORTARIA Nº 03/2026 DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

AGENTE DE CONTRATAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULIO CESAR CARVALHO, Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-

Sul, no uso das atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º. Nomear AGENTE DE CONTRATAÇÃO, a qual será responsável por

todos os atos necessários aos processos licitatórios que a Leis 14.133/2021 assim prever.

Art. 2º. Ficam designados os seguinte servidores:

 Douglas Kenne Costa- Prefeitura Municipal de Camaquã.

 Claudia Viviane Barcellos Silva Seidel – Prefeitura de Sentinela do Sul.

 Carlos Alberto da Silva Lopes – Prefeitura de Sentinela do Sul.

 Vagner Duarte Barbosa- Consórcio Centro Sul.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar de 26 de

janeiro de 2026.

JULIO CESAR CARVALHO

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul

		2026-01-26T13:27:28-0300
	JULIO CESAR CARVALHO:94586233087